
                                                                              
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

 ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       « 03»  августа  2018  года                                                          № 19
                                                                  с. Чернава

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования-
Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области

от  14.11.2014г.  № 23 «Об установлении на территории муниципального образования –
Чернавское поселение Милославского муниципального района Рязанской области налога

на имущество физических лиц» 

          В связи с изменением в Налоговый кодекс Российской Федерации и в целях приведения
нормативно-правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования – Чернавское
сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов
муниципального образования – Чернавское сельское поселение Милославского муниципального
района Рязанской области

РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования- Чернавское
сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области от  14.11.2014г. №
23 «Об  установлении  на  территории  муниципального  образования  –  Чернавское поселение
Милославского  муниципального  района  Рязанской  области  налога  на  имущество  физических
лиц»

  1)  пункт  3.2  Решения  изложить  в  следующей  редакции:  «0,3  процента  в  отношении
квартир, комнат»;

2)  пункт  3.4  Решения  изложить  в  следующей  редакции:  «0,3  процента  в  отношении
единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом».

             2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике Чернавского
сельского поселения.

        3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования – 
Чернавское сельское  поселение                                                    Пылаев В.В.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования – 
Чернавское  сельское  поселение                                                    Пылаев В.В.


